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
3-к.кв. Сидорова, 9, 4/9 кирп., 80 кв.м, 5100 т.р.
3-к.кв. Строителей, 24, 3/5 пан., 59 кв.м, рем., 3150 т.р.
3-к.кв. Строителей, 29, 4/5, 59 кв.м, 3050 т.р.
3-к.кв. Строителей, 39, 3/5, 100 кв.м, 6500 т.р.
3-к.кв. Советская, 1, 2/9 кирп., 85 кв.м, 6000 т.р.
3-к.кв. Советская, 1, 7/9 кирп., 86 кв.м, 7000 т.р.
3-к.кв. Советская, 7, 2/5 пан., еврорем., меб., 4600 т.р.
3-к.кв. Социалист., 1, 2/9 кирп., 62 кв.м, 3500 т.р.
3-к.кв. Социалист., 5, 8/9 пан., 70 кв.м, 3100 т.р.
3-к.кв. Тиманская, 5, 1/5 пан., 76 кв.м, 4800 т.р.
3-к.кв. Чибьюский, 8, 2/5 пан., рем., 60 кв.м, 3500 т.р.
3-к.кв. Юбилейная, 23, 1/5, 60 кв.м, 3500 т.р.
1-к.кв. Дежнёва, 13б, 2/2, 20 кв.м, 600 т.р.
2-к.кв. Школьная, 1, 1/3 кирп., 51 кв.м, 2350 т.р. 
2-к.кв. Шахтинская, 5а, 2/5 кирп., 44 кв.м, 2100 т.р. 
3-к.кв. Печорская, 8г, 3 эт., 64 кв.м, 2500 т.р.
3-к.кв. Печорская, 10, 2 эт., 67 кв.м, 2800 т.р.
3-к.кв. Кирпичная, 1б, 3/3 кирп., 63 кв.м, 2300 т.р.
3-к.кв. Кирпичная, 13, 2/3 кирп., 63 кв.м, 2500 т.р.
3-к.кв. Ярега, Строительная, 5, 4/5, 67 кв.м, 2150 т.р.
3-к.кв. Ярега, Нефтян., 10, 1/5, 68 кв.м, 2100 т.р.
3-к.кв. Тимирязева, 10, 3/4 кирп., 56 кв.м, 2200 т.р.
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2-к.кв., Кремса, 4, 3/4 кирп., 42 кв.м, 2300 т.р., 711-633
2-к.кв., Ленина, 17, 3/5/ кирп., рем., меб., 2550 т.р., 
89042091801 
2-к.кв., Ленина, 51, 4/5 пан., 44 кв.м, отл. сост., 3050 т.р., 
89042091861
2-к.кв., Ленина, 61, 8/9 кирп., 2900 т.р., 711-861
2-к.кв., Ленина, 67, 5/5, 52 кв.м, хор. сост., 2700 т.р., 
711-801
2-к.кв., Ленина, 69, 5/9, пан., 52 кв.м, 2750 т.р., 710-621
2-к.кв., Октябр., 27, 43 кв.м, 3/5 кирп., хор. сост., 2300 
т.р., 89042091601 
2-к.кв., Оплеснина, 13, 4/4, 44 кв.м, окна ПВХ, новые 
трубы, с/техн., 2 млн, 711-801
2-к.кв., Оплеснина, 24, 1/4 кирп., сост. об., 1800 т.р., 
89042733598
2-к.кв., Первомайская, 5а, 44 кв.м, 3/5 кирп., без рем., 
2000 т.р., 711-601 
2-к.кв., Пионергор., 9, 5/5-эт., пан., 47 кв.м, сост. хор., 
2950 т.р., 89042003611 
2-к.кв., Севастоп., 9а, 1/2, 44 кв.м, большая кух., техн. и 
меб., 2400 т.р., 89009834784 
2-к.кв., Сенюкова, 18, 5/9, пан., 52 кв.м, 2350 т.р., 
710-621
2-к.кв., Сенюкова, 55, ул. пл., 1/9 пан., 50 кв.м, тр. рем., 
2400 т.р., 89505686031 
2-к.кв., Социалист., 3, 52 кв.м, 7/9 пан., окна ПВХ, б/з, 
об. сост., 3050 т.р., 710-621 
2-к.кв., Строителей, 23, 44 кв.м, из. комн., окна и балк. 
ПВХ, косм., 2150 т.р., 8904-209-18-01
2-к.кв., Тиманская, 11, 3/9, 45 кв.м., отл.сост., 3550 т.р., 
711-633

3-к.кв.   
3-к.кв., Дзержин., 29, 6/9 кирп., 62 кв.м, отл.сост., 3550 
т.р., 711-633
3-к.кв., Дзержин., 32, 10/10, 95 кв.м, 4800, 711-801
3-к.кв., Дзержин., 5, 54 кв.м, 2/5, замен. трубы и 
сантехн., б/нз, хор. сост., 2800 т.р., 89121018534
3-к.кв., Дружбы, 4, 1/5 кирп., 56 кв.м, 2800 т.р., 710-621
3-к.кв., Дружбы, 4, 5/5 кирп., 62 кв.м, п/пл. из 4-к., рем., 
3700 т.р., 711-633
3-к.кв., Дружбы, 14, 60 кв.м, хор. сост., окна ПВХ, 3150 
т.р., 89042091801 
3-к.кв., Интернац., 56, 8/9 кирп., 3350 т.р., 711-861
3-к.кв. Интернац., 60, 2/5 кирп., 60 кв.м, хор. сост., 4 
млн, 711-633
3-к.кв., Космонав., 17/3, 1/9 пан., 67 кв.м, хор.сост., 2 
балкона, 3500 т.р., 711-633
3-к.кв., Космонав., 27, 5/5, 59 кв.м, окна и балкон ПВХ, 
об. рем., 2750 т.р., 711-801
3-к.кв., Ленина, 12, 4/5 кирп., 44 кв.м, сост.об., б/з, торг, 
2550 т.р., 89041008266 
3-к.кв., Ленина, 40, 9 кирп., отл. сост., 4550 т.р., 711-861
3-к.кв., Ленина, 45, 3/5 кирп., 3900 т.р., 713-720
3-к.кв., Ленина, 61, 8/9, 62 кв.м, 4000 т.р., 711-633
3-к.кв., Ленина, 63, 3/5/ кирп., 64 кв.м, ПВХ, б/з, об. сост., 
3300 т.р., 89042091801
3-к.кв., Ленина, 22, 3/5 кирп., 63 кв.м, сост. об., 3400 т.р., 
89042003611
3-к.кв., Ленина, 36а, 3/5 пан., 60 кв.м, свежий космет. 
рем., окна ПВХ, 3000 т.р., торг, 89042091861
3-к.кв., Машиностр., 3, 8/9 кирп., 52 кв.м, 2600 т.р., 
89042733598 
3-к.кв., Нефтян., 8, 5/5 кирп., 60 кв.м, 3300 т.р., 710-621
3-к.кв., Нефтяников, 15, 6/9 пан., 68 кв.м, 4200 т.р., 
711-633
3-к.кв., Октябрьская, 36, 71 кв.м, 3100 т.р., 711-801
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
1750 т.р., 89121018534
1-к.кв., Дружбы, 19, 5/5, пан., 29 кв.м, 1750 т.р., 711-633
1-к.кв., Кремса, 4, 1/4, кирп., 1800 т.р., 715-750
1-к.кв., Космонав., 17/1, 5/5, 30 кв.м, пан., 1500 т.р., 
89042091995
1-к.кв., Ленина, 22, 4/5 кирп. 31 кв.м, окна ПВХ, б/з, сост. 
об., 1900 т.р., 89042003611 
1-к. кв., Ленина, 30, 33 кв.м, окна ПВХ, с/у в кафеле, зам. 
все трубы, ост. кухня и вся меб. по желанию, хор. рем., 
1900 т.р., 89121018534
1-к.кв., Оплеснина, 26, 33 кв.м, 5/5 кирп., балкон, без рем., 
1550 т.р., т. 711-801
1-к.кв., Оплеснина, 19, 1/5 кирп., 29 кв.м, сост. об., можно 
под офис или маг., торг, 2500 т.р., 89041008266 
1-к.кв., Тиманская, 10, 6/9 кирп., 45 кв.м, евро, 4 млн р., 
711-633
1-к.кв., Тиманская, 11, 7/7 кирп., 43 кв.м, хор. сост., 2950 
т.р., торг, 89042091861 
1-к.кв., Юбилейная, 21, 4/5 кирп., 31 кв.м, б/б, хор. сост., 
1950 т.р., хор. торг, 710-621

2-к.кв.  
2-к.кв., Дзержин., 32, 4/10 кирп. 87 кв.м, сост. отл., 2 
лоджии, 5500 т.р., 89041008266
2-к.кв., Дзержин., 1, 3/5, кирп., 44 кв.м, 2150 т.р., 715-750
2-к.кв., Интернац., 33, 2/5 кирп., пан., 47 кв.м, отл. сост., 
3000 т.р., 89505686031
МЕНЯЮ 2-к. кв., Интернац., 43, на 1-к. с допл., рассм. 
варианты, 89042091801 
2-к.кв., Интернац., 43, кирп., 7/9, лоджия 6 м, 2500 т.р., 
89042091801 
2-к.кв., Куратова, 15, 1 эт., пан., 58 кв.м, 2900 т.р., 711-633
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Севастоп., 11а
Севастоп., 13а
Сенюкова, 11
Строителей, 6
Строителей, 14
30 лет Октяб., 21а
40 лет Коми, 4 (рем.)
Дзержин., 22 (под маг.)
Дружбы, 21 (рем.)
Дзержин., 41 (рем.)
Интернац., 68 (рем.)
Космонав., 17, корпус 2
Космонав., 18
Оплеснина, 1 
Оплеснина, 1 (рем., меб.)
Дружбы, 11 (рем.)
Чибьюский, 10
Гагарина, 11 (Водный)
Космонав., 20
Космонав., 26 (рем.)
Пионергор., 4 (рем., встр. меб.)
Печорская, 8 (срочно)
Севастоп., 2
Советская, 3/1
Интернац., 27 (торг)

Крымская, 1
Ленина, 48
Ленина, 67
Ленина, 79
Печорская, 8а
Печорская, 22
Дзержин., 25
30 лет Октяб., 19а
Интернац., 49

28,5/17,2/6
25/16,5/6
24,2/16/5,5
25/16/6
28,3/16/6
34/18/6
32/18/6
32/19/7
31/18/6
35,7/17,1/9,5
35,6/18/8
34/18/8
31/18/6
32,5/19,2/6
31,6/17,4/7,5
46/20/10
35,7/17,1/9,5
43/27,7/6
43/29/6
41/29/6
49,5/29/7,5
50/29/8
47/28/8
41,5/28/6
60/40/9

60/27/25
70/42/8,5
62/40/8
80/45/9
78/40/9
58/40/8
59/44/7
78/54/9
83/55/8

без
без
без
без
без
без
без
без
б/з
з/л
без
б/нз
без
без
б/з
без
з/л
б/нз
без
з/б 6 м
з/л
б/нз
без

лоджия 6 м

без
б/з
2 б/з
з/л
б/з
з/л
б/з
2 б/з
з/л

1250000
1350000
1300000
1300000
1550000
1800000
1870000
2200000
1800000
2200000
2000000
1700000
1700000
1600000
2000000
2500000
2200000
1000000
2100000
2900000
3000000
1750000
1900000
2300000
3600000

3950000
3550000
3200000
6500000
3000000
2600000
3200000
4000000
4000000
1250000
1350000
1300000
1300000
1550000
1800000
1870000
2200000
1800000
2200000
2000000
1700000
1700000
1600000
2000000
2500000

пан.
пан.
пан.
пан.
пан.
кирп.
кирп.
кирп.
пан.
кирп.
пан.
пан.
кирп.
кирп.
кирп.
кирп.
кирп.
кирп.
кирп.
кирп.
пан.
кирп.
кирп.
кирп.
пан.

кирп.
пан.
пан.
кирп.
кирп.
кирп.
пан.
кирп.
кирп.

МСО
МСО
МСО
МСО
МСО
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
1-к.
2-к.
2-к.
2-к.
2-к.
2-к.
2-к.
2-к.
3-к.

3-к.
3-к.
3-к.
3-к.
3-к.
3-к.
4-к.
4-к.
5-к.

4/5
2/5
4/5
4/5
3/5
2/5
1/4
1/5
3/5
4/5
1/2
4/9
5/5
2/4
4/4
2/5
1/2
5/5
4/5
4/9
1/5
1/5
2/2
9/9
4/5

1/9
9/9
5/5
6/9
2/5
4/5
2/5
4/7
3/5

Продам отдельно стоящее 2-эт. здание, 320 кв.м, Заводская-16, зем. в собств., 
3100 т.р., разум. торг
Продам нежилое помещение (цоколь), Зерюнова-18, пл. 300 кв.м, сост. 
первичное, 26 т.р/кв.м
Сдам в аренду офисные помещения от 150 кв.м, Ленина-40а, корпус 2, 
500 р. за кв.м + коммунальные, все сети есть 
Сдам в аренду офисное помещение, пр-д Строителей-4, корпус 2, пл. 40 
кв.м, цок. этаж, отдельный вход, 15 т.р. + коммун. услуги

77-64-54   74-10-55Преображение
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• ЕСЛИ ВЫ НЕ ЗНАЛИ...
 Продам. 1-комнатные

1-комн. кв., пр-д Дружбы, 2 
эт., 28.3 кв.м, 1650 т.р., торг. 
Т. 8-912-553-42-01.*

• 1-комн. кв., Космонавтов-20, 
5/5, 31.7 кв.м, тёплая, санузел 
совмещён, балкон застеклён, в 
хор. сост., 2150 т.р., торг. Т. 8-
912-108-87-90.
• 1-комн. кв., пр. Космонавтов-
18, 5 эт., без балкона, 1650 т.р., 
торг. Т. 8-963-559-89-25.
• 1-комн. кв., Кремса-15/6, 3/3, 
29.2 кв.м, б/з. Т. 79-35-34.
• 1-комн. кв., Нефтяников-6а, 
6 эт., 38.1 кв.м, балк. заст., с/у 
разд., ремонт не треб., 2300 т.р. 
Т.: 78-06-59, 8-912-944-23-40.
• В связи с отъездом 1-ком.кв., 
наб. Нефтяников-3, 4/5, кирп., 
36/21/8, окно в комнате ПВХ, 
очень тёплая, вода горячая идёт 
хорошо, 2300 т.р. Т. 8-912-948-
03-24.
• 1-комн. кв., Оплеснина-1, 2 эт., 
32.5/19.2/6, окна во двор, на 
южную сторону, треб. ремонт, 
1600 т.р. Т. 8-904-868-47-06.
• 1-комн. кв., пр-д Строителей-
24, 3/5, косметический ремонт, 
совмещённый с/у, балкон, газо-
вая колонка и плита, счётчики, 2 
млн р. Т. 8-912-103-79-77.
• 1-комн. кв., Строителей-26, ул. 
пл., 37.6 кв.м, 3 эт., треб. кос-
мет. ремонт, цена договорная. 
Т. 8-912-942-95-14.
• 1-комн. кв., Строителей-17, 1 
эт. Т. 8-963-485-52-13.
• 1-комн. кв., Чибьюский пер.-9, 
29.1 кв.м, б/з, светлая, тёплая, 
1750 т.р. Т. 8-904-866-42-04.
• Срочно 1-комн. кв. по Юби-
лейной, кирп., 5/5, б/б, норм. 
сост., 1460 т.р. Агентам не зво-
нить. Т. 8-912-193-86-09.
• 1-комн. кв., 4/5-эт., лоджия, 
28 кв.м, 2 млн р. Т. 8-912-544-
21-14.
 Продам. 2-комнатные

• 2-комн. кв., 40 лет ГВФ-4, 44 
кв.м, 1/2-эт., комнаты изолир., 
на 2 стороны, косметический 
ремонт в одной комнате. Т. 8-
912-947-74-25 .
• 2-комн. кв., Дзержин.-5, 44 
кв.м, 4 эт., хор. сост., 2500 т.р. 
Т. 8-912-942-08-47.
• 2-комн. кв., Интернац.-40в, 
4/5, кирп., 81.4 кв.м, кухня 21 
кв.м., большая прихожая, вы-
сокие потолки, подсоб. помещ. 
на площадке, 4800 т.р. Т. 8-912-
105-56-64.
• 2-комн. кв., Космонавтов-4а, 
хор. сост., без посредников. Т. 
8-904-108-12-26.
• 2-комн. кв., Кремса-15/6, 
«сталинка», 41.7 кв.м, 3 эт., 
балкон, комн. изолир., трубы и 
колонка новые, рядом поликли-

Фото из сети интернет

Чуть более месяца оста-
лось до окончания бесплат-
ной приватизации жилья в 
России. И, похоже, на этот раз 
государство навсегда покон-
чит с жилищными преферен-
циями для граждан. Сроки для 
переоформления квартир в 
частную собственность боль-
ше продлевать не будут, разве 
что для отдельных категорий 
граждан – сирот, крымчан 
и аварийных переселенцев. 
Сегодня, несмотря на окон-
чание сроков приватизации, 
ажиотажа среди желающих 
перерегистрировать кварти-
ры не наблюдается. Хотя не-
которым категориям граждан 
стоило бы поспешить. 

Нуждающимся в улучше-
нии жилищных условий. 

Продать одну квартиру, 
купить другую или обменять 
на жильё в соседнем районе 
большей площади, с доплатой 
– подобные операции едва 
ли можно провернуть с не-
приватизированной недвижи-
мостью, они будут считаться 
нелегальными. При желании 
такие сделки легко оспорить в 
суде. Наниматель социально-
го жилья сильно ограничен в 
правах им распоряжаться, по-
этому приватизировать такую 
квартиру – первое, что нужно 
предпринять ради собствен-
ного спокойствия и правовой 
безопасности.

Пожилым людям, которые 
намерены оставить имущест-
во наследникам. 

Обычно муниципальное 
жильё передается по договору 
социального найма, который 
по закону заключается бес-
срочно. И если нанимателем 

является одиноко проживаю-
щий человек и вместе с ним 
в ордер или договор не впи-
саны другие члены семьи, то 
после его смерти помещение 
переходит муниципалитету 
или государству. Поэтому в 
данном случае никаких шансов 
завещать такую квартиру или 
сохранить право пользования 
ею другими лицами не будет.

Злостным неплательщи-
кам за «коммуналку». 

Выселить человека из при-
ватизированной квартиры 
из-за коммунальных долгов 
практически невозможно. По-
этому оформление собствен-
ности может служить своего 
рода жилищным тылом для 
малообеспеченных граждан.

Жителям ветхих домов, 
если объект формально не 
признан аварийным. 

Дело в том, что Закон «О 
приватизации в РФ» не поз-
воляет оформлять в собст-
венность жилые помещения, 
находящиеся в аварийном 
состоянии. Поэтому целесо-
образно сначала приватизи-
ровать такую квартиру, а затем 
инициировать признание мно-
гоквартирного дома аварий-
ным и подлежащим сносу. По 
закону сделать это можно по 
заявлению жильцов, которое 
вместе с документальным под-
тверждением направляется в 
местную администрацию. Она 
уполномочена обследовать 
дом и вынести решение.

После сноса шансы собс-
твенника получить жилпло-
щадь лучшего качества воз-
растают. Во-первых, сегодня 
для переселенцев из ветхого и 
аварийного жилья возводятся 
отличные новостройки по спе-

циальным госпрограммам. Во-
вторых, собственникам в силу 
статьи 89 Жилищного кодекса 
предоставляется равнознач-
ная по площади квартира, а 
вот интересы нанимателя при 
расселении могут быть ущем-
лены – он рискует получить 
квадратные метры из расчёта 
на одного человека, поэтому 
об улучшении жилищных ус-
ловий не может быть и речи. 
Ну и самое главное, почему 
стоит воспользоваться правом 
на приватизацию сейчас: если 
жители ветхих домов этого 
не сделают, то другого шан-
са получить от государства 
квартиру, скорее всего, уже 
не будет.

Супругам в разводе, кото-
рые делят имущество. 

По закону имущество, при-
обретенное бывшими суп-
ругами в браке, признаётся 
совместно нажитым, а значит, 
подлежит разделу в равных 
долях. Но если до развода 
пара проживала в квартире 
по социальному найму, то 
делить, по сути, нечего, ведь 
собственность является не 
частной, а муниципальной или 
государственной.

В такой ситуации следует не 
медлить с долевой приватиза-
цией для того, чтобы после раз-
вода бывшие муж и жена могли 
свободно распоряжаться свои-
ми долями: продавать, менять, 
дарить и так далее. Если не вос-
пользоваться таким правом, то 
оснований для выселения из 
неприватизированной кварти-
ры одного из супругов не будет 
и с вынужденным совместным 
проживанием придётся ми-
риться дальше. 

dom.lenta.ru

Ïðîùàé,            Ïðîùàé,            
 ëþáèìàÿ     ëþáèìàÿ    
     êâàðòèðà     êâàðòèðà
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ника, детский и взрослый парк, 
спальный р-н, 2050 т.р. Т. 8-904-
866-42-04.
• 2-комн. кв., Куратова-5, 1 эт., 
пан., без балк., 51.9 кв.м, сост. 
хор., 2750 т.р. Т. 8-912-127-
21-68.
• 2-комн. кв., Ленина-16, 4/5, 
мебель, отл. сост., 3 млн. р. Т. 
8-904-100-93-88.
• 2-комн. кв., Ленина-73, 51.5 
кв.м, балкон заст., ПВХ, в хор. 
сост., 3.6 млн р., торг. Т. 8-904-
223-57-20.
• В связи с отъездом 2-комн. 
кв., пр. Ленина-77, 47/30/8, 3/9, 
кирп., з/л 6 м, окна ПВХ, двери 
деревянные, счётчики, с мебе-
лью, дом 2003 г.постройки, 3300 
т.р. Т. 8-912-948-03-24.
• 2-комн. кв., Октябрьская-6, 
2/3-эт., 40.7/9/22.5, хор. сост., 
высокие потолки, большие по-
доконники, комнаты квадрат-
ные, спокойный район, огоро-
женная территория, парковка, 
2600 т.р. Т. 8-922-081-98-87.
• 2-комн. кв., Савина-2, 41 кв.м, 
4/5-эт., тёплая, окно ПВХ в зале, 
с/у разд., новая газ. плита, мет. 
дверь, счётчики на газ и воду, в 
доме имеется подвал, 2100 т.р. 
Т. 8-912-193-85-90.
• 2-комн. кв., Севастопольская-
6, кирп., 2/2-эт., 47.1/26.6/7.5, 
треб. ремонт, рядом д/сад, 2.15 

млн р., торг. Т. 8-904-866-47-
43.
• 2-комн. кв., Семяшкина-10а, 3 
эт., сост. обычное, 2500 т.р. Т. 
8-904-274-89-60.
• 2-комн. кв., Социал.-9, 7 эт., 
ул. пл., 52 кв.м, с мебелью. Т. 
8-912-103-28-95.
• 2-комн. кв., Социал.-5., ул. пл., 
1 эт. Т. 8-912-949-78-65.
• 2-комн. кв., пр-д Строите-
лей-29, 3/5, комнаты и санузел 
раздельные, б/з, 2600 т.р. Т. 
8-912-119-22-85.
• 2-комн. «стал.», Чибьюский 
пер., 2/2-эт., кирп., без балк., 
солн. сторона, 47.1 кв.м, комн. 
изолир. (16 и 11 кв.м), кух. 8.5 
кв.м, 2400 т.р. Т. 8-922-279-
32-45.
• 2-комн. кв., комн. разд., счёт-
чики, сост. норм., недорого. Т. 
8-904-109-49-89.
• Срочно 2-комн. «стал.», бал-
кон, все удобства, ремонт, недо-
рого. Т. 8-912-941-77-17.
• 2-комн. кв. в центре Йошкар-
Олы, 54 кв.м, 2300 т.р. Т. 8-917-
711-99-70.
 Продам. 3-комнатные

• 3-комн. кв., Дружбы-4, 1/5, 
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
хой подвал, свет, тепло, ошту-
кат., ворота метал., высокие, 2 
овощехран., 570 т.р., торг. Т. 
8-904-274-78-50.
• Кирп. гараж, Строительная, 
1-й заезд, 18 кв.м, свет, тепло, 
сухой подвал, оштукат., 270 т.р., 
торг. Т. 8-904-863-24-34.
• Гараж, Станционная-2, 22 кв.м, 
свет, сухой подвал, метал. воро-
та, дерев. полы, обшит фанерой, 
или сдам в аренду. Т. 8-904-863-
24-34.
• Гараж, Строительная-1а, 1-й 
заезд, 3.6х6 м, метал. ворота, 
дер. полы, свет, печное отопле-
ние, или сдам в аренду. Т. 8-904-
863-24-34.
• Гараж на Загородной, 24 кв.м, 

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

72-44-44, 
77-43-33

УВАЖАЕМЫЕ 
ЧИТАТЕЛИ!
Теперь частные 
объявления 

мы принимаем 
по телефонам 



8 ФЕВРАЛЯ 2017 г.

13 № 4ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА

пристройка, свет, тепло, 2 под-
вала, обшит вагонкой, мет. во-
рота. Т. 8-908-714-16-68.
• Гараж, Бельгопское шоссе, 1-й 
поворот, 130 т.р. Т. 8-908-714-
16-68.
• Гараж, Шудаяг, 22 кв.м, 2 уров-
ня, возле кладбища, капремонт, 
мет. ворота, пол – плитка, смотр. 
яма, сухой подвал, овощехран., 
свет, тепло, вода, 500 т.р., торг. 
Т. 8-910-808-93-55.
• Гараж, 3 уровня, р-н телецент-
ра, свет, тепло, 650 т.р., торг. Т. 
8-912-105-06-75, Владимир.
• Гараж в р-не ГИБДД, кирп., 24 
кв.м, свет, тепло, сухой подвал, 
отделка, 550 т.р., торг. Т. 8-912-
108-86-54.
• Гараж за ДОСААФ, 20 кв.м, свет, 
тепло, ворота метал., 180х240, 
стены оштукат., окрашены, под-
вал по периметру, 420 т.р., торг. 
Другой гараж наход. рядом. Т. 
8-912-121-00-70.
• Гараж за ДОСААФ, 23.7 кв.м, 
ворота 185х215, свет, тепло, 
двойные ворота, на полу плитка, 
стены окраш., подвал, 420 т.р., 
торг. Т. 8-912-121-00-70.
• Гараж под «ГАЗель», ул. Юби-
лейная, 22 кв.м, кладовка, свет, 
тепло, оштукатурен, мет. ворота 
(2.5х2.5), сухой подвал, 500 т.р., 
торг. Т. 8-912-121-00-70.
• Капит. гараж с отоплением, 
5.89х3.53, недалеко от оста-
новки ‘’Пионер-гора’’, удобный 
подъезд, освещённая террит., 
сухой подвал с овощехран., но-
вые мет. ворота, 500 т.р., торг. Т. 
8-912-146-69-34.
• Гараж за ДОСААФ, 400 т.р. Т. 
8-912-163-27-25.
• Гараж по Бельгопскому шоссе, 
около УЭМЗа, 4.7х5.8х2.5, свет, 
тепло, в собственности, доку-
менты. Т. 8-912-544-04-28.
• Гараж, Загородная-53а, стр. 4. 
Т. 8-912-544-41-57.
• Гараж, Куратова-20, блок №4, 
5.7х3.8, сухой, глубокий подвал, 
350 т.р., торг. Т. 8-912-943-58-
49.
• Гараж, Подгорный, ул. Ручей-

ная, свет, тепло, сухой подвал, 
или сдам в аренду. Т. 8-912-
944-53-10.
• Гараж на Озёрном, мансард-
ный этаж, 6х4.5, высота 3.1 м, 
отопление печное, 2 печки, на 
мансардном этаже 2 комнаты. Т. 
8-912-945-36-97.
• 2-эт. гараж на телецентре, са-
уна, душ, 2 печки, на 2 эт. жилая 
комн., туалет, подвал, 2 млн р. Т. 
8-912-947-69-93.
• Гараж напротив Куратова-20, 
свет, высота ворот 4 м, общий 
гаражный бокс на 2 эт., 200 т.р. 
Т. 8-912-947-93-92.
• Кирп. гараж в трёх уровнях, 
50 кв.м, подвал по всему пери-
метру, утепл. отсек для овощей, 
без тепла, электричество, сухой 
подвал, заезд с объездной и 
Куратова-20, 730 т.р. Т. 8-912-
948-03-24.
• Кирп. гараж, Строителей-7е, 
стр. 1, 23.3 кв.м, сухой под-
вал, свежий ремонт, отопление, 
электр., водоснабж., мет. утепл. 
ворота, оштукат., крыша – про-
фнастил, 1100 т.р. Т. 8-912-949-
51-44.
• Гараж, ж.-д часть Сосногорска, 
свет, тепло, подвал, широкий 
проезд. Т. 8-950-569-75-37.
Гаражи. Разное

• Сдам гараж за телецентром, на 
длит. срок. Т. 8-912-107-77-84.
• Продам место под гараж, Со-
сногорск, недалеко от «Мете-
ора», на выезде. Т. 8-912-943-
48-70.

2. ТРАНСПОРТ

Транспорт. Куплю
• Советский мотоцикл («Минск», 
«Восход», «Тула») недорого, 
можно без документов и не на 
ходу. Т. 8-912-138-04-84.
• ВАЗ-1111, «Ока», в хор. состо-
янии. Т. 8-908-719-97-74.
• ВАЗ-2104 или «Фабула», мик-
роавтобус, в хор. сост. Т. 8-963-
023-64-63.
• Срочно а/м в любом сост. Т. 
70-10-29.

• Срочно а/м в любом сост., 
дорого, битые, неисправные, 
кредитные. Автовыкуп за час. Т. 
8-904-109-20-11.
• ВАЗ, бортовой, недорого. Т. 8-
922-596-93-39.
Транспорт. Продам

ВАЗ

• «Лада-Приора», 12 г.в., пр. 69 
т.км, отл. сост., есть все, 250 т.р. 
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